República Federativa do Brasil
Câmara Municipal de Quissamã

Gabinete do vereador Leone Cordeiro da Conceição

Ofício Nº :         /2019

Quissamã, 02 de Maio de 2019

Imo Sr  Francisco Siqueira Júnior

Secretário de Obras, Serviços Público e Urbanismo

Assunto: Solicitação de serviço de roçada na Estrada do meio

Senhor Secretário,

Solicito a Vossa Senhoria o serviço de roçada dos acostamentos do bairro da
Estrada do meio até Manoel Gomes.
Uma vez que o mato encontra-se muito grande prejudicando a visibilidade e
trazendo dificuldade aos munícipes que por ali trafegam.

Aproveito o momento para renovar protesto de estima e consideração.

__________________________
Leone Cordeiro da Conceição

Câmara Municipal de Quissamã

Av. Francisco de Assis Carneiro da Silva, 497 - Alto Alegre -  Quissamã, RJ  -  CEP: 28.735-000

 Tel: (22) 2768-1020 / (22) 2768-1024

	Câmara Municipal de Quissamã